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Karapınar’ın
Haf tal ık Süre li
Yerel  Bağımsız
Siyasi  Gazetesi

A bdullah KAYA
Ziraat Yüksek Mühendisi

Rab ia A slıh an TÜ R KM EN
Öğrenci

Himmet TÜRKMEN
İmtiyaz Sahibi

Karapınar Erozyon sahasında çıkan
yangında 400 dekara yakın tabi
mera yanarken, 500'e yakın
ağaçlarda yangından bir kısmı
yandı bir kısmı da zarar gördü.
T20 sayılı kuyunun olduğu bölge
de tabi merada, henüz
belirlenemeyen nedenle yangın
çıktı. Yangını görüp civar yayla
sakinlerinden haber alan Karapınar
Erozyon Araştırma Merkezi
personeli Konya  Büyükşehir
Belediyesi itfaiye ekiplerine haber
vermesiyle yangın Konya
Büyükşehir İtfaiye ekipleri
tarafından kısa süre içinde yangına
müdahale ederek,  yangın ormanlık
alana sıçramadan söndürüldü.
Yangına Karapınar erozyon
araştırma merkezi personeli ve
duyarlı vatandaşlarla birlikte ekip
ve aletlerle yangının sönmesi için
müdahalede bulundu. Erozyon
önleme sahasında çalışan İşçiler
yangının söndürülmesi için göreve
çağrıldı.İşçiler kimi zaman kürekle
kimi zamanda duman tüten ağaçları
elleriyle söndürmeye çalıştı.
Yangında 400 dekara yakın tabi
mera yanarken. Çok sayıda ağacın
da yandığı ve bir kısmının da
yangından etkilendiği görüldü.
Yangının sönmesi için insan üstü
çaba gösteren işçilere ve
vatandaşlara ayran dağıtıldı.

Bütün Türkiye'de Olduğu Gibi Karapınar'da
da Öğrenciler Ders Başı Yaptılar
Yaz tatili, Kurban Bayramı ile birleştirilince
2015 yılı içerisinde 3 ayı geçen yaz tatili yapan
öğrenciler ders başı yaptılar.
Türkiye genelinde ders başı yapan 18 milyon
öğrenci okulları doldurdu.
Karapınar'da ise 28 Eylül'de ders başı yapan
7790 ilkokul ve ortaokul öğrencisi, 3043 lise
öğrencisi, kayıtları devam etmekte olan 532
okul öncesi öğrencisi ve 47 Özel Temel Lise
öğrencisi ile toplam 11412 öğrenci ve toplam
762 kişilik okul İdarecileri, öğretmen ve
personeliyle eğitim ordusu ders başı yaptı ve

eğitim ordusu görevinin başında olduğu
görüldü.
Birinci dönem 28 Eylül 2015 tarihinde başlamış
olup, 22 Ocak 2016 sona erecek, 08 Şubat
2016'da başlayacak ikinci dönem ise 17
Haziran 2016 tarihinde tamamlanacağı
yetkililer tarafından belirtildi.
2015-2016 Eğitim-Öğretim yılının ülkemize,
ilçemize, tüm eğitim ordusu ve öğrencilerine
hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz.
"Bir Yıl Sonrasını Düşünüyorsan, Buğday Ek,
On Yıl Sonrasını Düşünüyorsan Ağaç Dik,
Yüz Yıl Sonrasını Düşünüyorsan İnsan
Yetiştir."

Reşadiye Mahallesinde Silajlık
mısır hasadının yapıldığı sırada
hasadı yapılan mısırların
taşımacılığını yapan kamyon şoförü
Nurullah B(47) biçer döverin
tablasına sıkışan mısırları sol ayağı
ile temizlemek isterken sol bacağını
kaptırdı.Olayı görenler  yaralıyı
kurtararak sağlık ekibine haber
verdiler. Olay yerine çağrılan 112
acil servis ambulansı  ile Karapınar
devlet hastanesinde ilk müdahalesi
yapıldı.Yaralı Nurullah B,
Karapınar  devlet Hastanesi'nde
yapılan ilk müdahalesinin ardından
Ambulans helikopterle Konya'ya
sevk edildi.

Kurban Bayramı dolayısıyla
tüm kamu kurum ve
kuruluşlarımızın temsilcileri ve
vatandaşlarımızla Bayramın
ikinci günü 25.09.2015 Cuma
günü saat 10.00'da Turgut Özal
Parkında bayramlaşma
programı gerçekleştirildi.

Bayramlaşma programına İlçe
Kaymakamı Mustafa Karaca,
Garnizon Komutan Yrd. Piyade
Yüzbaşı Altan Alaslan, Belediye
Başkanı Mehmet Yaka,Yıldırım

Beyazit Üniversitesi Öğretim
Üyesi Prof.Dr. Ahmet Kesik,
Siyasi Parti İlçe Başkanları,
Belediye Meclis Üyeleri, Daire
Amirleri, Kuruluş ve Oda
Başkanları Şehit Aileleri ve
Gaziler ile vatandaşlar katıldı.

Belediye Başkanı Mehmet
Yaka, Bayramlaşma
programında yaptığı
konuşmasında en içten
duygularımla Kurban
Bayramınızı tebrik ediyorum.

Bayramlar, Allah'ın biz
Müslümanlara lütfettiği birer
armağandır. Her türlü günahtan,
kötülüğün kaynağı olan
vasıflardan arınmak
eksikliklerimizi gidermek için
bizlere sunulan fırsatlardır.
Bayramlar, mazlumun, fakirin,
yetimin, kimsesiz ve
muhtaçların yanında olma
zamanıdır. Bayramlar
benliğimizi yenileyen,
ruhumuzu dirilten, nefsimizi

arındıran ve inancımızı coşturan
kutlu ve mutlu günlerimizdir.
Birlik ve beraberliğe her
zamankinden daha fazla ihtiyaç
duyduğumuz bu günlerde
Allah'ım birliğimizi ve
dirliğimizi bozmasın. Hepinize
saygılar sunuyorum."dedi

Kaymakam Mustafa Karaca,
Kurban Bayramında sizlerin arasında
bulunmaktan dolayı çok mutlu
olduğumu belirtmek istiyorum.
Karapınar'da ki kurum ve kuruluşlar
arasındaki birlik ve beraberlik
gerçekten imrenilecek düzeydedir.
Bizlere düşen görev Karapınar'ın her
alanda kalkınması için çok çalışmaktır.
Bayramlar, insanlar arasındaki
karşılıklı sevgi ve saygının
perçinlendiği günlerdir. Bayramlar,
insanların birbirleriyle olan
dargınlıklarını unuttukları, barıştıkları,
kardeşçe kucaklaştıkları günlerdir.
Bayramlar,milli ve dini duyguların,
inançların, örf ve adetlerin uygulanıp
sergilendiği, bir toplumda millet olma
şuurunun şekillendiği, kuvvetlendiği
günlerdir. Hep bir arada, sevgi dolu
ve huzurlu nice bayramlar geçirmek
dileğiyle Kurban Bayramınızı
kutluyorum"dedi

2015-2016- Eğitim Öğretim Yılı Başladı
Bacağını
Biçerdövere
Kaptıran Şahıs
Ağır Yaralandı

Konya Büyükşehir Belediyesi,
Tarımsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı 2016 yılında çiftçiye
% 75 destekli fidan ve fide
dağıtımı yapacağı öğrenildi.
Yarı Bodur Elma Fidanı, Yarı
Bodur Kiraz Fidanı, Çilek Fidesi
ve Malç Naylon, Asma Fidanı,
Erik Fidanı, Fişne Fidanı, Yüksek
Sistem Aparatları için
müracaatlar 01 Eylül 2015- 31
Aralık 2015 tarihine kadar
yapılabilecektir.
Müracaatlar dilekçe ve ekleri ile
Konya Büyükşehir Belediyesi
Tarımsal Hizmetler Daire
Başkanlığı'na yapılacaktır.
Konya Merkeze ulaşımı zor olan
çiftçiler ilçelerindeki Büyükşehir
Belediyesi birimleri ve muhtarlar
aracılıkları ile Konya Büyükşehir
Belediyesi Tarımsal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı'na
ulaşabilirler.
Fidan ve fide yetiştirmek isteyen
vatandaşlarımıza duyurulur.

Üretmek Sizden,
Destek
Büyükşehirden

Rüzgar Erozyonu
Önleme Sahasında
Çıkan Yangın
Korkuttu

İlçe Protokolü Bayramlaştı

Nihat BAŞBUĞU
Eğitimci  - Sosyolog

Musa CEYHAN
Yeşilpınar Gazetesi Muhabiri
Tema Vakfı İlçe
Gönüllü Temsilcisi

Cengiz ACAR
Eğitimci

Değişim Önce Gönüllerde Başlar...



Konya'nın Karapınar ilçesinde yaralı halde bulunan
Kızıl Şahin, tedavisinin ardından doğaya bırakılacak.
İpekçi mahallesinde oturan Muhammet Karakaya
adlı genç, boş bir arsada bir kuşun hareketsiz
durduğunu gördü.
Kuşun yanına yaklaşmakta tereddüt eden Karakaya,
kuşun yaralı olduğunu anlayınca eve getirerek
yetkililere haber verdi.
Kuşun kanadında yara olduğunu belirten Karakaya,"
Şahini yol kenarında gördüm. Üzerine yürüdüm.
Biraz tereddüt ettim, yırtıcı bir hayvan olduğu için.
Yaralı olduğunu anlayınca eve getirdim. Açlıktan
ölmek üzereydi. ET ve SU vererek besledim.
Sonrada yetkililere haber verdim. yetkililerde gelerek
yaralı  kuşu benden teslim aldılar." Dedi.
Ereğli Doğa Koruma ve Milli Parklar Mühendisliği
yetkilileri yaralı Şahinin tedavisinin ardından doğaya
bırakılacağını belirterek, duyarlılığından ve hayvan
sevgisinden dolayı Muhammet Karakaya'ya teşekkür
ediyoruz."dediler

ZAYİ Nüfus Cüzdanımı kaybettim.Hükümsüzdür.
Fatih USLU ( 176 934 909 64 )

Selçuk Üniveristesi Karapınar Aydoğanlar MYO Yerel Yönetimler Bölümünde almış
olduğum öğrenci Belgemi Kyabettim.Hükümsüzdür.Şeniz ÖNAL  (12343047284 )

TMO' dan almış olduğum 31.07.2015 tarihli B7111350' nolu müstahsil makbuzumu
kaybettim. hükümsüzdür. Sami ALA  (141 056 104 46)

ZAYİ

ZAYİ Hikmet Şimşekliden almış olduğum 001574' nolu müstahsil makbuzumu kaybettim
hükümsüzdür. Sami ALA  (141 056 104 46)

ZAYİ
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SAHi Bi
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e-ma il : himm et6@hotmail.com

SORUM LU YAZI İŞLERİ M ÜDÜRÜ
Hakan TÜRKM EN
SAYFA EDİTÖRÜ

Nuh Haru n Tü rkmen
Şerif e KAYA
MUHABİR

Mithat KORKUSUZ
FAHRİ M UHABİR

Musa CEYHAN
Gsm. : 0.532.  502 07  93

YAYIN TÜRÜ
Ha ftalık Siyasi Ga zet e

YÖNETİM  VE BASIM YERİ
PINAR MATBAASI - YEŞİLPINAR GAZETESİ

Kale Mh . İnönü Cd. Işık Sk.No.  8 - KARAPINAR
Tel. : 0.3 32. 755  36 53 Fax : 75 5 79 78

Gsm . : 0.532 . 315 6 7 46 - 0.538 .898 46  64
www.yesilp ina rgazete si.com

e-m ail : himm et6@hotma il.com

DİZGİ - MİZANPAJ - BASIM
Nuh  Harun TÜRKMEN

BU GAZETE BASIM İLKELERİNE UYAR
Gaze temizde yayınlanan yazılar h ukuki

sorumluluğu yazarın kendisine  aittir .

GAZETESi
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CHP Karapınar Belediye Meclis Üyesi Ayhan
Karaaslan (Aygüneş) kendi okuduğu Cumhuriyet
İlkokulu'nu ve beraberindeki  TÜED Türkiye
Emekliler Derneği Konya Şube Başkanı Gülhan
Çağlar ve CHP Yönetim Kurulu Üyesi Nazım
Kurtuluş ile birlikte ziyaret ederek 2015-2016 eğitim
öğretim yılının hayırlı uğurlu olması temennisinde
bulundular.
CHP Karapınar Belediye Meclis Üyesi Ayhan
Karaaslan (Aygüneş) CHP İlçe Yönetim Kurulu
Üyesi Nazım Kurtuluş ve TÜED Türkiye Emekliler
Derneği Konya Şube Başkanı Gülhan Çağlar ile
beraber bu yılda okulların açılışının ikinci gününde
Karapınar Cumhuriyet İlkokulunu seçerek öğrencilere
ve öğretmenlere yeni okul döneminde barış, kardeşlik
içerisinde huzurlu bir eğitim öğretim yılını
tamamlamaları temennisinde bulundular. Okul
kapısından giren her öğrenciye kek ve kalem
ikramında bulundular.
CHP Karapınar Belediye Meclis Üyesi Ayhan
Karaaslan (Aygüneş) ve TÜED Türkiye Emekliler
Derneği Konya Şube Başkanı Gülhan Çağlar bu
konuda şunları söylediler. " 2015-2016 eğitim öğretim
yılının ülkemize, ilçemize, öğretmenlerimize,
öğrencilerimize, anne ve babalara hayırlı uğurlu
olması temennisinde bulunuyoruz. Her ay idarenin
belirleyeceği iki öğrenciye dönüşümlü olarak burs
vereceklerini, bu ay ki bursu da Cumhuriyet İlkokulu
Müdürü Özgür İlhan'ın belirlediği ihtiyaç sahibi
öğrencilere kendilerinin takdim ettiklerini, aynı
zamanda bu tür yapılacak faaliyetlere Karapınar
Esnafından ve sivil toplum örgütlerinden destek
beklediklerini belirtt iler. Bu arada Cumhuriyet
İlkokulu'nun bahçe duvarlarını yapan Konya
Büyükşehir ve Karapınar Belediyelerimize teşekkür
ediyoruz, Türkiye Emekliler Derneği Konya Şube
Başkanı Gülhan Çağlar hanımefendi de fahri olarak
daima okullara destek olacaklarını, CHP Karapınar
Belediye Meclis Üyesi Ayhan Karaaslan (Aygüneş)
ise hem babasının öğretmenlik yaptığı ve hem de
kendisinin okuduğu okulda kendilerini misafir eden
Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Özgür İlhan'a teşekkür
ediyoruz. Okullarımıza imkanlarımız ölçüsünde
desteklerimiz devam edecektir."dedi

Kurban Bayramı Namazında Camiler Doldu Taştı
Kurban Bayramı nedeniyle Bayram namazını kılmak
için her yaştan vatandaşlarımız sabahın erken
saatlerinde camilere akın ettiler.
Yeşilpınar Gazetesi muhabiri Musa Ceyhan, İlçenin
Adalet Mahallesi, Muradiye camisinde Bayram
Namazını kılmak için bulundum.
Bayram namazı öncesinde Muradiye Camii İmam-
Hatibi Davut Dinçer, camii cemaatına anlayacakları
dilde Kurban Bayramının ve kesilecek kurbanların
faziletlerinden, insanlar arası iletişim, yardımlaşma
ve dayanışma konularında örnekler vermek suretiyle
çok güzel vaazı nasihatlerde bulunan Dinçer, bu
dini bayramımız olan Kurban Bayramında da anne
ve babalarımızı, hayatın çilesini birlikte
omuzladığımız eşlerimizi, evlerimizin canlı
bayramları olan çocuklarımızı sevindirme vaktidir.
Bu bayramın aile büyüklerimize, akrabalarımıza,
komşularımıza, eş ve dostlarımıza hürmet ve
muhabbetlerimizi takdim etme vesilesi olduğunu
belirten Dinçer, bugün bizlerden bayram neşesi
bekleyenlere beklediklerini ikram etmeliyiz.
Bayramın sevincini, neşesini dualarla, tekbir ve
salat,selamlarla önce kendi içimizde hissetmeli,
sonra da kardeşlerimize hissettirmeliyiz. Şunu da
asla unutmamalıyız kardeşlerim; Biz insanlığın
ümidiyiz. Bayramı kendi adımıza değil,
kardeşlerimiz adına, insanlık adına yaşayalım.
Bayramımız yeni bayramlar doğursun. Sevinçlerimiz
yeni sevinçlerin başlangıcı, huzurumuz nice
huzursuzlukların çaresi olsun.Peygamber Efendimiz
(s.a.s) bir Kurban Bayramı günü ashabına şöyle
seslenmiştir. " Bugün ilk işimiz, Bayram Namazını
kılmak, sonra da kurban kesmektir. Böyle yapanlar
sünnetimize uygun davranmış olurlar" demiştir.
Bugün Allah'ın varlığına ve birliğine Muhammet
Mustafa (s.a.s.)in peygamberliğine inananların
bayramıdır. Bugün, iman kardeşliğinin tekbirler,
tebrikler ve tebessümlerle hayat bulduğu zamandır.
Bu kardeşliğe ne kadar da muhtacız! İnşaallah
mübarek Kurban Bayramını, kardeşliğimizin tesisine
vesile kılacağız. Bugün burada aynı safta yan yana
durduk; Allah'ın huzuruna aynı şuur ve duygularla,
aynı coşkuyla vardık. Samimiyetle ellerimizi
Rabbimize, gönül kapılarımızı da birbirimize açtık.
Kurban Bayramınızı kutluyorum."dedi
Bayram namazı saatinde Bayram Namazı topluca
kılındıktan sonra, Bayram Namazı hutbesi İmam
Davut Dinçer tarafından okundu.Gönüllü camii
müezzini Mustafa Kardeş tarafından Kur'an-ı Kerim
tilaveti okundu, Tekbirlerle Bayram Namazı sona
erdi.
Bizde temenni ediyoruz ki; Müslümanların arasının
açılmasına ve toplumda birlik ruhunun zayıflamasına
sebep olan kin, haset ve düşmanlık duygularını
kalplerimizden söküp atarak bunların yerine insan
sevgisini ve kardeşlik duygularını yerleştirip,
dargınlıklara son verdiğimiz takdirde, bayram işte
o zaman gayesine ulaşmış olacaktır. Yüce Allah'ım
İslam beldelerini ve ülkemizi her türlü felaket, işgal
ve mağduriyetten kurtarsın ve korusun. Yürekleri
yanmış, huzurları çalınmış, yarınları ellerinden
alınmış, müminlere aydınlık günler göstermesini
Yüce Mevla'mız dan diliyoruz.

Karapınar Devlet Hastanesi
Kurban Bayramı Arife gününden
başlayarak Kurban Bayramının
bitimine kadar hergün 24 saat
hizmet vererek hasta yoğunluğu
yaşadığı görüldü.
Karapınar Devlet Hastanesi
Başhekimi Uzman Dr. Hüseyin
Babur acil servisin çalışmaları
hakkında şunları söyledi.
"23.09.2015 Çarşamba günü

nöbetçi Dr. Erdem Benli ve
yardımcı ekibi tarafından 238
hastaya tedavi yapıldığı,
24.09.2015 Perşembe günü nöbetçi
Dr. Özge Koyun ve yardımcı ekibi
tarafından 224 hastaya tedavi
yapıldığı,
25.09.2015 Cuma günü nöbetçi
Dr. Evren Duran ve yardımcı ekibi
tarafından 228 hastaya tedavi
yapıldığı,

26.09.2015 Cumartesi günü
nöbetçi Dr. Erdem Benli ve
yardımcı ekibi tarafından 217
hastaya tedavi yapıldığı,
27.09.2015 Pazar günü nöbetçi Dr.
Evren Duran ve yardımcı ekibi
tarafından 168 hastaya tedavi
uygulandığını belirten Başhekim
Uzman Dr. Hüseyin Babur,  Arife
gününden itibaren Kurban
Bayramı bitimine kadar toplam
1075 hastaya tedavi uygulandığı
ve nöbetçi Doktorlarımızın 24 saat
görev yaptıkları, Kurban Bayramı
nedeniyle ufak tefek kesikler,
astım, goa, tansiyon, kalp krizi,
yüksek ateş, ishal, bulantı, kusma,
trafik kazası yaralanmaları gibi bir
çok hastanın tedavileri  acil
servislerimizde yapılmış olup,
gerekli görülen hastalar bir üst
merkeze sevk edildiler diyen
Babur, Burada Kurban Bayramı
Arife gününden itibaren bayramın
bitimine kadar görevlerini  özverili
bir şekilde ve mesleğini severek
yapan nöbetçi Doktorlarımıza,
hemşirelere ve yardımcı
personellerimize teşekkür
ediyorum."dedi

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzman Dr. Eda
Karadoğan Karapınar Devlet
Hastanesine atandı.
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzman Dr. Eda
Karadoğan;
Antalya- Manavgat doğumlu olup,
İlkokul,Ortaokul ve Liseyi
Manavgatta tamamladı. Samsun
19 Mayıs Üniversitesi Tıp
Fakültesinden 2009 yılında başarı
ile mezun oldu.
2010-2015 yılları arasında S.Ü.
Tıp Fakültesinde Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzmanlığı eğitimini
tamamladı. Sağlık Bakanlığınca
Karapınar Devlet Hastanesine
atanarak 18 Eylül 2015 tarihi
itibariyle görevine başladı.
Uzman Dr. Eda Karadoğan evli
ve bir çocuk annesidir.
Karapınar Devlet Hastanesi
Başhekimi Uzman Dr. Hüseyin
Babur enfeksiyon hastalıkları
hakkında şunları söyledi,
"Enfeksiyon hastalıkları birimi
erişkin kişilerde, vücudumuzun
herhangi bir bölgesinde ve
herhangi bir organımızda bakteri
ve virüslerin yol açtığı hastalıklarla
ilgilenmektedir.

Gripten menenjite, idrar yolu
enfeksiyonlarından hepatitlere,
ishaller, besin zehirlenmeleri ve
parazit hastalıklarına kadar çok
geniş bir hastalık grubu enfeksiyon
hastalıklarının alanına girmektedir.
Ayrıca yüksek ateşle seyreden
enfeksiyon dışı hastalıkların da
ayrım ve değerlendirilmeleri daha
sonra hastaların ilgili bölümlere
yönlendirilmeleri de enfeksiyon
hastalıkları biriminin işlerindendir.
Yine bölgemiz de sık görülen
Bruselloz ( Koyun Hastalığı) da
enfeksiyon hastalıklarının çalışma

alanına girmektedir.
Enfeksiyon Hastalıkları birimi aynı
zamanda hastane enfeksiyonlarını
kontrol etmek, izlemek, bu
enfeksiyonları en aza indirmek
için gerekli çalışmaları yapmakta;
hasta, hasta yakınları ve ilgili
personele bu konuda eğitimler
vermektedir. Enfeksiyon kontrol
çalışmalarında antibiyotiklerin
bilinçli, uygun ve etkin
kullanılması da ayrı bir yer
tutmaktadır." dedi

Ayhan Karaaslan (Aygüneş)
Cumhuriyet İlkokulunu
Ziyaret Etti

Karapınar Devlet Hastanesine Uzman Dr. Eda Karadoğan Atandı

Karapınar Devlet Hastanesi Acil Servisi
Bayramda Yoğunluk Yaşadı

Bayram Namazında
Camiler Doldu Taşdı

Muhammet
Karakaya'dan
Duyarlı ve Örnek
Davranış

Karapınar Aydoğanlar MYO Süt
ve Ürünleri Teknolojisi Bölümüne
19, Gıda Teknolojisi Bölümüne
70, Yerel Yönetimler 91, Yerel
Yönetimler ikinci Öğretim 38,
Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi
Bölümüne 70, Laborant ve
Veteriner Sağlık bölümüne 70
olmak üzere 358 yeni kayıt olan
öğrenci ve diğer bölümlere devam
eden öğrencilerle birlikte toplam
890 öğrencisi ile eğitim ve
öğretime 28 Eylül 2015 tarihi
itibariyle başladı.
Karapınar Aydoğanlar MYO
Müdürlüğüne yeni atanan Ali
Ceylan şunları söyledi." Selçuk
Üniversitemizin de öz ülküsünü
oluşturan, 1. Atatürkün gösterdiği
çağdaş uygarlık yolunda modern
bir eğitim kurumu oluşumunu
sürekli kılmak, 2. Halkımızın ve
insanlığın bilimsel, sosyal, kültürel,
teknolojik ve ekonomik gelişimi
için bilgi üretmek, 3. Yönetimde
şeffaflık, özdenetim ve toplam
kaliteyi sağlayarak eğitim-öğretim
ve topluma hizmet faaliyetlerinde
evrensel standartları yakalamak,

4. Araştırmacı,
sorgulayıcı, analitik
düşünceye sahip
insan hak ve
özgürlüklerine
saygılı aydın
öğrenciler
yetiştirmek,
İlkelerini
benimseyen
Karapınar
Aydoğanlar Meslek
Yüksekokulumuz, Eğitim, öğretim
ve araştırma kalitesi ile Türkiyede
tanınmış ve ilk sıralarda tercih
edilen Takım çalışmasını teşvik
eden, katılımcı ve paylaşımcı bir
yönetime sahip İlimiz ve bölgemiz
başta olmak üzere ülkemizin
sorunlarını çözmeye yönelik
çalışmalar yapan, üniversite /
sanayi / toplum işbirliğini
sağlamada öncü Teknik
Programlar Bölümlerinin her birine
uygulama sahası ve laboratuarı
kurularak öğrencilere teorik
derslerin dışında uygulamalı
derslerinde çok düzenli bir şekilde
verilmesini sağlamaktır diyen

Müdür Ceylan, Ülkemizde ve
bölgemizde bulunan gençlere
eğitim fırsatı vererek evrensel
nitelikte bilgi ve teknoloji üreten
araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı,
özgün ve estetik değerlere sahip,
çağdaş bir öğretim kültürü
oluşturmak ve mesleki açıdan
yetkin, toplumsal değerlere saygılı
bireyler yetiştirmektir."dedi
Bizde Yeşilpınar Gazetesi olarak,
2015-2016 Eğitim öğretim yılının
ülkemize, ilçemize, Karapınar
Aydoğanlar MYO camiasına
hayırlı uğurlu olmasını ve
çalışmalarında eğitim- öğretimde
başarılar dileriz.

Karapınar Aydoğanlar MYO Eğitim Öğretime Başladı

: 10.oo  TL + KD V
: 15.oo  TL + KD V
: 20.oo  TL + KD V
: 25.oo  TL + KD V
: 25.oo  TL + KD V

Nü fus Cüzdanı,Öğrenci Kim lik Kartı, Ehliyet, Paso,
Kurum Kimlik Kar tı
K ,K2 Sürücü Belgesi
Ru hsa t ( Ara ç ve İşyeri )
Diploma
Fatura  İrsaliye Vs.

ZAYİİ İLAN TARİFESİ



Abdullah KAYA
Ziraat Yüksek Mühendisi

GÜNCEL30 Eylül 2015
Çarşamba

TARIM SEKTÖRÜ % 6,7
BÜYÜDÜ

         Tarım Gıda, Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığından,
tarım sektörünün ikinci çeyrekte
yüzde 6,7 büyüdüğü belirtilerek,
Türkiye'nin büyüme
ortalamasından önemli oranda
yüksek olduğu görülen tarım
sektöründeki büyüme sürecinin,
2015?in diğer çeyreklerinde de
devam etmesinin beklendiği
haberi ülkemizde bilhassa tarım
sektöründe sevinç
yarattı.Bakanlıktan yapılan
açıklamada, tarım ve
hayvancılık sektöründe
uygulanan etkin politika ve
projelerin, büyüme ve istihdam
olarak sonuç verdiği belirtildi.
           Dünya var oldu olalı
tarım ve hayvancılık
insanoğlunun birinci mesleği
omuştur.Hayatın devamı için
mutlak surette gıdaya ihtiyacı
vardır.bu ihtiyacı giderebilmek
içinde  insanoğlunun üretmesi
gerekmektedir.Teknolojinin
ilerlemesi ve hızlı nüfus artışı
ile birlikte tarım alanları
daralmış,daralmaya devam
etmektedir.O halde tarım
ekonomisinin en büyük özelliği
ise birim alandan en yüksek
verimi elde etmektir.Tarım

bakanlığının proje ve
destekleri,etkin politikalarla
adım adım istenilen düzeye
doğru gitmeye başlamıştır.
Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) tarafından açıklanan
2015 yılı 2. çeyrek büyüme
rakamlarına göre, tarım
sektörünün yüzde 6,7 büyüme
oranıyla yüzde 3,8 olan Türkiye
büyümesinin üzerinde bir
gelişme gösterdiğine işaret
edilen açıklamada, sabit
fiyatlarla yapılan hesaplamaya
göre tarımda 2015 yılı  1.
çeyrekte yüzde 2,9 olan
büyümenin, 2. çeyrekte yüzde
6,7 olarak gerçekleştiği
bildirildi.. İlk 6 aylık dönem
dikkate alındığında ise tarım
sektörünün geçenyılın aynı
dönemine göre yüzde 5,2?lik
büyüme göstererek yakaladığı
istikrarlı gelişme sürecini devam
ettirdiği vurgulanan açıklamada,
son 10 yılın 8?ini büyümeyle
tamamlayan tarım sektöründe,
alt sektörlerden ikinci çeyrekte
en fazla büyümeyi yüzde 9,3 ile
bitkisel üretimin gösterdiği
kaydedildi.Cari fiyatlar
karşılaştırıldığında ise 2015 yılı
tarımsal gayrisafi yurtiçi
hasılanın ilk 6 aylık dönemde
geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 19 artarak 40 milyar
liradan 47,6 milyar liraya
ulaştığı belirtilen açıklamada,
"Türkiye büyüme
ortalamasından önemli oranda
yüksek olduğu görülen tarım
sektöründeki büyüme sürecinin,
2015 yılının diğer çeyreklerinde

devam etmesi ve yılı büyümeyle
tamamlaması
bekleniyor"denilmiştir.
TÜİK tarafından açıklanan
rakamlara göre, ülke genelinde
2015 yılı haziran ayında tarım
dışı işsizlik oranının yüzde 11,7
olarak gerçekleştiğinin
kaydedildiği açıklamada, ancak
toplam istihdam içindeki yüzde
22?lik payla yaklaşık 6 milyon
kişiyi istihdam eden tarım
sektörünün etkisiyle toplam
işsizlik oranının 9,6 olarak
gerçekleştiği, istihdam
edilenlerin yüzde 22?sinin tarım,
yüzde 19,7?sinin sanayi, yüzde
7,3?ünün inşaat, yüzde 51?inin
ise hizmetler sektöründe yer
aldığı ifade edildi. Açıklamada,
emek yoğunluklu ve mevsimsel
işgücü talebinin yüksek bir
üretim faaliyeti olan tarım
sektörünün, gizli işsizliğin
önlenmesi açısından önemli bir
işlev gördüğü bildirildi.
          Tarım sektöründe gizli
işşizliğin önlenmesi, ülke için
çok önem
arzetsede,yabancılarınbu
sektörde gün geçtikçe artarak
çalışması, Bilinen bir gerçek
fakat resmi rakamlara
yansımadığını
bilmekteyiz.Üreticilerimiz
tahminen daha az maliyetle
çalıştırdığı yabancı işçiler
azınsanmayacak kadar artarak
devam etmektedir.Bakanlık bu
konuda üreticiler açısında daha
hassas çalışmalar yapsa ,gizli
işşizlikdahada düşecektir

2015-2016
Eğitim Öğretim
Yılı İlköğretim
Haftasında
Atatürk Anıtına
İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü
tarafından
çelenk sunuldu
28.09.2015
Pazartesi günü
saat 13.30'da
2015-2016
Eğitim- Öğretim
Yılı İlköğretim
Haftasında
Cumhuriyet
Meydanında ki Atatürk Anıtına,
Cumhuriyet İlkokulu Sınıf
Öğretmeni Mustafa Arslan
sunuculuğunda İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü çelenk sunma
programı düzenlendi.
Cumhuriyet Meydanındaki,
Atatürk Anıtına İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü çelenk sunma
programına,İlçe Milli Eğitim
Müdürü Sami Sağdıç, İlkokul,
Ortaokul ve Lise Okul Müdürleri,

Öğretmenler, Öğrenciler ile basın
mensubu ve vatandaşlar katıldı.
İlçe Milli Eğitim Müdürü Sami
Sağdıç tarafından öğretmenler
eşliğinde Atatürk Anıtına çelenk
sunuldu.
Cumhuriyetimizin kurucusu
Başöğretmen, Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk, silah
arkadaşları, ebediyete intikal
etmiş tüm şehitlerimizin manevi
huzurunda bir dakikalık saygı

duruşu ve akabinde Cumhuriyet
İlkokulu Sınıf Öğretmeni
Fadimana  Merdane yönetiminde
öğrenciler ve tüm katılımcılar
tarafından İstiklal Marşı okundu.
Çelenk sunma töreni sona erdi.
Programın diğer bölümünün
30.09.2015 Çarşamba günü
Cumhuriyet İlkokulunda saat
10.30'da devam edeceği sunucu
tarafından katılımcılara
duyuruldu.

3.A nn e B aba nı n
Eğitimi: Eşlerden her birinin
e ği tim durumla rı  onla r
arasındaki uyumu olumlu
veya olumsuz etkiler. Eğitim
durumları aynı seviyede olan
çiftlerde çoğunlukla uyum
sorunl arı yaşanm azke n
e şle rde n birinin eğitim
sev iyes i nin diğe rinde n
yüksek olması nedeniyle
sorunlar yaşanabilir. Eğitim
seviyesi diğer bireyden
yüksek olan eşin, sürekli
onun eği tim inin düşük
olmasını gündeme getirmesi
ve ona kendisinin yardımcı
olmaması uyumda sıkıntıları
da  berabe ri nde get irir.

Ülkemizde “ana-baba
okulu” programlarını birçok
kuruluş düzlenmektedir. Bu
kurslarda çocuk gelişiminden
başlayıp aile içi iletişim
konularına kadar seminerler
d üz en le nm ek te di r.  B u
programlara katılan eşlerin,
birbirleriyle ve çocuklarıyla
da ha  sa ğlı kl ı il işki le r
kurdukları görülmektedir.

Ann e  ba b a la r ı n

eğitimli ol ması, onların
üniversite bitirmiş olması
demek değildir. Anne babalar
ai le eği ti mi yle,  ço cuk
eğitimiyle ilgili kitaplar
okuyarak; televizyondaki
ailede sağlıklı ilişkilerin
geliş tirilmes ine yönelik
proğramları izleyerek de
ke ndilerini eğitebilirler.

4. Babanın Mesleği:
Babanın mes leği aile içi
ilişkilerde doğrudan etkilidir.
Kimi mesleklerde babanın
ailes ine ayıracağı zaman
yeterince varken, kimilerinde
ise işyerinde uzun zaman
geçirildiği için çok azdır.
İşten arta kalan  zamanlarını
eşleriyle ve çocuklarıyla
geçiren babaların,  aile içi
ilişkileri daha sağlıklı olduğu
gözlenmektedir.

Ail ed e çok  şe yi
pa yl a ş ı p , b i r l i k t e l i k
duygusunun  pe kişm es i
eşlerin birbirlerine olan
bağlılıklarını arttırır.  Mesai
saatinin uzun veya belirsiz
olması, babanın işi gereği
uzun bir süre eşinden ayrı
kalması, eşiyle iletişimini
olumsuz etkileyebilir. Çünkü
baba uzun süre ailesinden ayrı
ka l d ı ğ ı  i ç i n  a i l e n i n
sorumluluğunu anne tek
başına üzerine aldığından,
çeş i tli  sorunla r orta ya

çıkabilir. Tabi ki,  burada
annenin de eş ine karşı
anlayış lı olması aile içi
ilişkilerde önem taşımaktadır.

Babanın mesleğinin
yoruculuğu, iş  ortamının
el ve rişs izl iği nedeniyle
yaşadığı s ıkıntıları eş ine
yansıttığında ortaya sorunlar
çıkabilir. Çalışan babanın
sıkıntılarının farkında olup
d a , y a kl a ş ı mı y l a  bu
durumdan aile ilişkilerinin
olumsuz etkilenmemesi için
ç aba  h arc ayı p anl ayı ş
gösteren anneler sorunların
çözülmes ine daha akılcı
yaklaşır.

5.Annenin Çalış ıp
Çalışmaması: Hızla değişen
bir dünyada yaşamamız,
insanların  il gilerinin ve
ihtiyaçlarının artması, ailenin
tüm yükünün baba tarafından
çekilmesi, ailenin ekonomik
sıkıntılar yaşamasına neden
ol abil ir.  Kitl e i let iş im
araçlarının insanlara sunduğu
albenisi olan reklamlar;
çevrenin etkisi, ailelerin daha
ra ha t ya şam a  is t eği ni
arttırmaktadır.  Babanın bu
istekleri tek başına yerine
getirememesi eşler arasında
sıkıntılar yaşanmasına neden
olur.

ANNE SÜTÜ ve
EMZİRMENİN ÖNEMİ

Annelik tüm toplumlar arasında
tartışmasız kutsal bir görev
olarak kabul edilmiştir. Çünkü
annelerimiz toplumların
geleceğini aydınlatacak yeni
nesillerin yetiştiricisidir. İşte
annelerin bu kutsal görevinin
başlangıcı bebeğin doğumudur
ve en önemli nokta ise bebeğin
ilk bir saat içinde anne sütü ile
tanışmasıdır. Bu nedenledir ki
anne sütü bebeklik döneminin
yegâne besini olduğundan ötürü
bir toplumun geleceğinin temel
taşları arasındadır.
Anne sütü ile ilgili pratik bilgiler
;
Doğumdan hemen sonra
emzirmeye başlama ile annede
doğum sonrası kanamalar da
azalacaktır. Her gebe kadının
vücudunda, hamilelik süresinde

bebeğini emzirebilmesi için
gerekli değişimler olmaktadır.
Bu yüzden her anne emzirme
yeteneğine sahiptir. Önemli olan
bu yeteneğini uygun şekilde
kullanabilmektir. Loğusalık
döneminde sütün bol bir şekilde
gelmesi için annenin yapması
gereken iki konu vardır: Bebeğini
sık sık emzirmek ve bol miktarda
sıvı tüketmek. Sütün bol ve uzun
süreli gelebilmesi için bebek her
istedikçe ve de sık sık
emzirilmelidir. Emzirmede en
rahat pozisyon seçilmeli ve
bebeğin başı ve gövdesi tam
olarak anneye dönük olmalıdır.
Emzirme meme başından değil,
meme başı çevresindeki koyu
renkli kısmı kaplayacak şekilde
yaptırılmalıdır. Göğüs
temizliğinde sık sık sabun
kullanılmasından kaçınılmalıdır.
Anne sütü, bebeklerin normal
büyümesini ve gelişimini
sağlayacak en ideal yapıdadır.
Hiçbir yiyecek veya içecek anne
sütünün yerini tutmaz.
Anne sütü hastalıklardan
koruyucudur. Anne sütü ile
beslenen bebeklerde ishal ve
solunum sistemi hastalıkları çok
daha az görülür. Annenin ilk 4-
5 günlük sütü olan "Ağız
sütü"nün (Kolostrum) bebeğe
verilmesi çok önemlidir. Çünkü

ağız sütü adeta bebeğin ilk aşısı
gibidir.
Gereksiz yere başlanan ek gıdalar
sonucunda bebekler kısa sürede
anne sütünü bırakabilirler.
Anne sütü temizdir ve en uygun
sıcaklıktadır. Anne sütünü
vermek için para harcamaya
gerek yoktur, en ekonomiktir.
Bebek acıktığında anne sütünü
hemen verme imkânı olduğundan
bebeğin mama beklerkenki gibi
ağlaması söz konusu değildir.
Anne sütü ile beslenen
bebeklerde alerjik hastalıklar çok
daha az görülür. İlk 6 ay
içerisinde bebeklere anne sütü
dışında su dâhil hiçbir ek gıda
verilmemelidir. Emzirme
sırasında anne ile bebek arasında
aynı zamanda bir duygusal bağ
oluşur ve bu güven bağının,
bebeklerin çocukluk dönemlerini
dahi olumlu yönde etkilediği
saptanmıştır. Bebeklerini emziren
kadınlarda ileri yaşlarda göğüs
kanseri görülme riski azaldığı
tespit edilmiştir.
HER AÇIDAN SAĞLIKLI BİR
ANNE VE SAĞLIKLI BİR
BEBEK SAHİBİ OLMAK İÇİN
BEBEĞİNİZİ DÜZENLİ
OLARAK EMZİRİN"

DÜNYA EMZİRME HAFTASI (1-7 EKİM)

DR. AHMET TAŞDEMİR
İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ

Almanya’dan Türkiye’ye 4 kişi Acıgöl’de kamp
yaptı.
3 aydır Türkiye’yi gezen Elly ve Raınund ile Burgel
ve Kurt Çifti Acıgöl’de gönüllerince bir gece
geçirdiler.
Gölde güneşin batışını izleyen, sahilde yürüyüş
yapan Alman turistler, bol bol da fotoğraf çektiler.
Kendilerine ait karavan ile Türkiye’yi gezen Alman
turistler, Acıgöl’ün eşsiz güzelliğine hayran kaldılar.
Gölün güzelliği karşısında oldukça etkilenen

Almanlar gölü bakir bir mekan olarak nitelediler.
Sahilde yürüyüş yapan, fotoğraf çeken Almanlar
kamp sonrasında Kapadokya bölgesine gittiler.
Gölün etkileyici olduğunu belirten Almanlar,” Göl
çok güzel gün batımı ise harika gözküyor.3 aydır
Türkiye’yi geziyoruz. Çok güzel yerler var. Hem
doğa hem de tarihi eserler l olarak gezilmesi gereken
yerler. Acıgöl de bakir bir yer. Ama havası, suyu
çok güzel. Burada güzel bir zaman geçirdik” dedi.

Karapınar İlçesinde bulunan Acıgöl ilgi
Görmeye Devam Ediyor

2015-2016 Öğretim Yılı İlköğretim Haftası
Çelenk Sunma Programı Gerçekleştirildi

Nihat BAŞBUĞU
Eğitimci  - Sosyolog



Karapınar’dan Haber Veren Gazete
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Karapınar Kaymakamı Mustafa
Karaca ve Eşi Hatice Karaca ile
birlikte Şehit Ailelerini Evlerinde
Ziyaret Ettiler
Karapınar Kaymakamı Mustafa
Karaca, Eşi Hatice Karaca,
Kaymakamlık Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Müdiresi Hatice Soran ile
birlikte Şehit Ailelerini evlerinde
ziyaret ettiler.
Kaymakam Mustafa Karaca, Eşi
Hatice Karaca ve beraberindeki
heyet Şehit Ailelerine yaptıkları
ev ziyaretlerinde şehit ailelerinin
Kurban Bayramlarını kutladılar
ve şehit aileleriyle sohbet ettiler
ve çocuklarıyla da yakından
ilgilenilerek çikolata ve çeşitli
oyuncaklar hediye edildi.
Kaymakam Mustafa Karaca,
şehit ailelerinin sorunlarını
dinledi ve şehit ailelerine tüm

kurum ve kuruluşların kapılarının
sonuna kadar açık olduğunu,
sorunları olduğu takdirde bizzat
Kaymakamlık Makamına
gelmelerini, şehit ailelerine
hizmet etmekten mutluluk
duyacağını ve şehit ailelerinin
baş tacı olduklarını söyleyen
Karaca, Milli birlik ve beraberlik
içinde düşmanlarımıza ve
bölücülere karşı dimdik
ayaktayız. Şehitlerimizin hesabı
sorulmaktadır. Vatanımızın birlik
ve beraberliği için gözünü
kırpmadan kahramanca
mücadele ederek şehitlik
mertebesine ulaşan tüm
şehitlerimizi rahmetle anıyor ve
onlara çok şey borçluyuz.
Şehitlerimizin aileleri bizimde
ailemizdir. Devletimizin her
imkanı ile yanlarında ve
emirlerinde olduklarını ifade

eden Karaca, Kaymakamlık
olarak, diğer tüm kurum ve
kuruluşlar olarak siz kıymetli
şehit ailelerimizin her zaman
yanında olduğunu bilmenizi
istiyorum."dedi
Şehit Aileleri ise şunları
söylediler " Kaymakam Mustafa
Karaca ve eşi Hatice Karaca'nın,
 Kaymakamlık S.Y.D.V.
Müdiresi Hatice Soran'ın şehit
ailelerini unutmayarak birlikte
evlerine yapmış oldukları Kurban
Bayramı ziyaretlerinden dolayı
son derece memnun olduklarını
belirterek, Kaymakam Mustafa
Karaca'ya ve eşi Hatice
Karaca'ya,Kaymakamlık
S.Y.D.V. Müdiresi Hatice Soran'a
yaptıkları anlamlı ziyaretlerinden
dolayı teşekkür ediyoruz"dediler

Kurban Bayramı dolayısıyla
bayramın ikinci günü 25.09.2015
Cuma günü tüm kamu kurum ve
kuruluşların temsilcileri, protokol
üyeleri ve vatandaşlarla Turgut
Özal Parkında bayramlaşma
programından hemen sonra,
Karapınar Kaymakamı Mustafa
Karaca, Garnizon Komutan Yrd.
Piyade Yüzbaşı Altan Alaslan,
Belediye Başkanı Mehmet Yaka
ile birlikte İlçe Jandarma
Komutanlığına ve İlçe Emniyet
Müdürlüğüne bayram ziyaretinde
bulundular.
Kaymakam Mustafa Karaca ve
beraberindeki heyet Asker ve
polislerimizin bayramlarını
kutladıktan sonra, İlçe Jandarma
Komutanı İsmail Yürekli ile İlçe
Emniyet Müdür V. Erkan Can
günlük asayiş konularında İlçe
Kaymakamı Mustafa Karaca'ya
bilgi verdiler.

Kaymakam Mustafa Karaca,
Karapınar'da görev yapan Polis
ve Jandarma teşkilatlarımız
ilçenin asayişini, kamu düzenini
sağlamak, korumak, kollamak,
can ve mal güvenliğini,
insanlarımızın rahat bir şekilde
yaşamlarını devam ettirmelerini,
amme, şahıs tasarruf emniyetini
ve mesken masuniyetini
sağlamak, hırsızlığı önlemek,
trafik düzenini sağlamak için
gece gündüz demeden
çalışmalarını devam
ettirmektedirler. Polis ve
Askerlerimize çalışmalarında
başarılar dilerken, Kurban
Bayramlarını kutluyorum diyen
Karaca, Kaymakamlığımız
öncelikli olarak ilçenin her
yönden kalkınmasını sağlamak
ayrıca  eğitim, sağlık ve asayiş
konularında başarısını
yükseltmek için çalışmalarımız

devam edecektir diyen Karaca,
Karapınar'da kayda değer
olayların olmaması sevindirici
bir durumdur. Bunda da
Karapınar halkımızın duyarlı
olması, devletine, amir ve
memurlarına saygılı olması,
güvenlik güçlerine her zaman
destek olması, kurum, kuruluş,
sivil toplum örgütlerimizin,
siyasilerimizin, muhtarlarımızın
birlik ve beraberliği imrenilecek
düzeyde olması güvenlik
güçlerimizin de işlerini
kolaylaştırmakla birlikte başarılı
çalışmalar yapılmaktadır.  Burada
Belediye Başkanlığına, Hakim
ve Savcılarımıza, güvenlik
güçlerimize, kurum, kuruluş
temsilcilerine, muhtarlarımıza,
siyasilerimize ve duyarlı
Karapınar halkına teşekkür
ediyorum"dedi

Kurban Bayramı gelmesi ile birlikte Kurban
Bayramının Arife gününden itibaren ve bayram
namazının hemen akabinde vatandaşlarımız
sevdiklerini ziyaret etmek için mezarlıklara akın
ettiler.
Kurban Bayramı Arife günü ve Bayram namazından
sonra mezarlıklara akın eden vatandaşlar,
sevdiklerinin mezarları başında dualar ettiler,
Kur'an-ı Kerim okudular. Karapınar ilçesinde
mezarlıklar Bayramın Arife gününden itibaren
ziyaretçilerle doldu taştı. Çetmi, Apak ve Reşadiye
ve diğer mezarlıklara gelen vatandaşlar ellerindeki
su dolu kaplarla kabirdeki çiçekleri ve ağaçları

sulayıp, yakınlarının ve sevdiklerinin mezarlarını
temizleyerek, dualar ettikleri görüldü.
Vatandaşlarımız, her dini bayramlarda ve diğer bazı
günlerde mezarlıklara gelerek yakınlarına ve
sevdiklerine dualar ettiklerini söylerken,
mezarlıklarda zaman zaman gözyaşlarını
vatandaşlarımıza rastlanırken, mezarlık
ziyaretlerinin duygulu anların yaşanmasına vesile
olmaktadır.
Vatandaşlarımızın mezarlık ziyaretlerinde
şehitlerimizin mezarlarını da ziyaret ederek dualar
ettikleri görüldü.
.

 Bayramlaşma Programına
Milletvekili adayları Hüseyin
Obrukçu, Faruk Sonkaya ,Osman
Nuri Atçeken, MHP Karapınar
İlçe Başkanı Tevfik seçilmiş,
MHP parti yönetim kurulu ve
parti meclis üyeleri ile MHP'ye
gönül veren partililer katıldı.

Bayramlaşmaya katılan MHP
Konya milletvekili 3.sıra adayı

Hüseyin Obrukçu,1 Kasım
seçimlerinin ülkemizin
geleceğine ve MHP'ye  yön
vereceğini söyledi.
Terör olaylarının üzücü olduğunu
söyleyen Obrukçu, şunları ifade
etti:
"Teröre verilen tavizler,
teröristlerin şımartılması yüzlerce
insanı babasız, eşsiz  ve evlatsız
bıraktı. Yaşananlara dur demek

lazım. Bizde onu demeye
geliyoruz.1 aylık zaman
içerisinde sıkılmadık el
bırakmayacağız. Gerçekleri
vatandaşa bire bir, bir bir
anlatacağız. Bu mübarek Kurban
Bayramı vesilesi ile herkesin
bayramını kutluyorum,
ülkemizde akan kanın bir an
evvel sona ermesini diliyorum"
dedi.

Kurban Bayramında İlçe Jandarma ve
Emniyet Müdürlüğü Ziyaret Edildi

Kurban Bayramında Mezarlık Ziyaretlerine
Vatandaşlardan Yoğun İlgi

Kurban Bayramında Şehit Aileleri Unutulmadı

MH P Kar ap ınar İ l çe  Te şki la t ınd a
Bayram laşma  Programı Düzenlendi


